

LSR-CONSULT ApS

Prins Haralds Allé 190
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2019

Tore Ajer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LSR-CONSULT ApS
Prins Haralds Allé 190
5250 Odense SV

Telefonnummer: 40196605

CVR-nr: 28511329

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2018 - 31. december 2018 for LSR-CONSULT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018. Årets resultat er efter vores mening ikke tilfredsstillende men acceptabelt i betragtning af at vi har valgt at investere i salgsfremmende foranstaltninger.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, 3. Maj 2019

Direktionen:

Tore Ajer Peter

Gravgaard Nielsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 03/05/2019

Direktion

Peter Gravgaard Nielsen

Tore Ajer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af softwareløsninger samt hermed forbunden rådgivning og support.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er efter vores mening ikke tilfredsstillende men acceptabelt i betragtning af at vi har valgt at investere i salgsfremmende foranstaltninger. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.195.370	1.917.939
Personaleomkostninger		-1.277.179	-1.782.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.270	-4.533
Resultat af ordinær primær drift		-91.079	131.172
Øvrige finansielle omkostninger		-3.756	-82
Ordinært resultat før skat		-94.835	131.090
Skat af årets resultat			-28.840
Årets resultat		-94.835	102.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-94.835	102.250
I alt		-94.835	102.250

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.630	8.688
Materielle anlægsaktiver i alt		13.630	8.688
Deposita		0	32.179
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	32.179
Anlægsaktiver i alt		13.630	40.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		413.687	403.093
Tilgodehavender i alt		413.687	403.093
Likvide beholdninger		415.488	444.603
Omsætningsaktiver i alt		829.175	847.696
Aktiver i alt		842.805	888.563

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		34.358	129.193
Egenkapital i alt		159.358	254.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.308	79.634
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		90.000	90.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.139	464.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683.447	634.370
Gældsforpligtelser i alt		683.447	634.370
Passiver i alt		842.805	888.563

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret